(տեխնիկական 

բնութագիր) 

պայմանագրով 

նախատեսված 

համառոտ 

նկարագրությունը 

(տեխնիկական 

բնութագիր) 

առկա 

ֆինանս

ական 

միջոցներ

ով2

ընդհանուր 

/ՀՀ դրամ/ 

առկա 

ֆինանսական 

միջոցներով3

ընդհանուր 

1 

Ռետինե ձեռնոց  

զույգ 30 30 

12000 

տասներկու 

հազար 

12000 

տասներկու 

հազար 

Ռետինե ձեռնոց / Ռետինե ձեռնոց ԶԱԺԵԼ/ 

կամ համարժեք/ 

2 

Պոլիէթիլային պարկ, 

աղբի համար տուփ 30 30 

12000 

տասներկու 

հազար 

12000 

տասներկու 

հազար 

Պոլիէթիլային պարկ, 

աղբի համար, մեծ, 60լ 

Պոլիէթիլային պարկ, 

աղբի համար, մեծ, 60լ 

3 
Պոլիէթիլային թաղանթ 

մետր 40 40 
8000 ութ 

հազար 
8000 ութ հազար 

Պոլիէթիլային թաղանթ Պոլիէթիլային թաղանթ 

4 
Կպչուն սպեղանի  

Տուփ 5 5 
1000 մեկ  

հազար 
1000 մեկ  հազար 

Կպչուն սպեղանի  Կպչուն սպեղանի 

ԿՈՆՉ/ կամ համարժեք/ 

5 

Անձեռոցիկ 

/խոհանոցի/  Տուփ 50 50 

25000 

քսանհինգ 

հազար 

25000 քսանհինգ 

հազար 

Անձեռոցիկ /խոհանոցի/  Անձեռոցիկ /խոհանոցի/ 

Սելպակ / կամ 

համարժեք/ 

6 

Անձեռոցիկ /սեղանի/ 

տուփ 60 60 
18000 տասնութ 

հազար 

18000 տասնութ 

հազար 

Անձեռոցիկ /սեղանի Անձեռոցիկ 

/սեղանի/ՍՈՖՏ/ կամ 

համարժեք/ 

7 

Զուգարանի թուղթ  

Հատ 250 250 

27500 քսանյոթ 

հազար հինգ 

հարյուր 

27500 քսանյոթ 

հազար հինգ 

հարյուր 

Զուգարանի թուղթ  Զուգարանի թուղթ 

ՎԻՆՍ/ կամ համարժեք 

8 

Հոտազերծող միջոց  

Հատ 10 10 
6000 վեց 

հազար 
6000 վեց հազար 

Հոտազերծող միջոց  Հոտազերծող միջոց 

ՉԻՐՏՈՆ/ կամ 

համարժեք/ 

9 

Ունիվերսալ մաքրող 

միջոց  
Հատ 15 15 

14300 

տասնչորս 

հազար երեք 

հարյուր 

14300 տասնչորս 

հազար երեք 

հարյուր 

Ունիվերսալ մաքրող 

միջոց 

Ունիվերսալ մաքրող 

միջոց ՔՈՄԵՏ/ կամ 

համարժեք/ 

10 
Մաքրող միջոց  

Հատ 10 10 
5000 հինգ 

հազար 

5000 հինգ 

հազար 

Մաքրող միջոց  Մաքրող միջոց ՊՕԼՕ / 

կամ համարժեք/ 

11 
Զուգարանի մաքրման 

միջոց  
Հատ 10 10 

10000 տաս